
Pozvánka k návštěvě veletrhu

Světový odborný veletrh pro vývoj 
a výrobu elektroniky
14. - 17. listopadu 2023, Výstaviště Mnichov
www.productronica.com

  Zveme Vás na největší mezinárodní událost v odvětví výroby elektroniky! productronica pokrývá celý 

svůj hodnotový řetězec. Spojuje všechny prvky inovativního vývoje a výroby elektroniky a je nejdůležitější 

platformou pro inovace a světové premiéry – od technologií přes software až po služby.

  Tohoto světově nejvýznamnějšího veletrhu se účastní všichni důležití světoví producenti a lídři trhu. Letos 

se veletrhu zúčastní téměř 1 000 vystavovatelů ze 40 zemí na výstavní ploše 80 000 m2 včetně českých 

výrobců. V Mnichově budou zastoupeni všichni klíčoví hráči v oboru. 

  Objevte nové výrobní postupy, od výroby desek plošných spojů, přes výrobu a zpracování kabelů, 

osazovací technologie, až po pájecí a měřicí/zkoušecí techniku dosahující nových dimenzí výkonu.

  Klíčová témata veletrhu: Výkonová elektronika, automatizace výroby, umělá inteligence a senzory 

ve výrobě elektroniky, kvantové technologie 2. generace. Uvidíte například, jak umělá inteligence 

v průmyslové výrobě poskytuje technické a ekonomické výhody. 

 Veletrh je přehledně uspořádán do těchto sekcí:

 S veletrhem productronica se opět koná veletrh SEMICON EUROPE pro mikroelektronický 

průmysl včetně polovodičů, LED, MEMS, tištěných, organických, flexibilních a dalších oborů. 

 

Otevírací doba veletrhu: úterý až čtvrtek 9-18, pátek 9-16 hodin 

Ceny online vstupenek: 1-denní vstupenka: EUR 44, 2-denní vstupenka: EUR 69,  studentská: EUR 22

Vstupenky online přes www.productronica.com jsou o 25% levnější než na místě.

Bližší informace: tel.: 545 176 158, info@expocs.cz, www.expocs.cz

Věříme, že Vás naše pozvánka zaujme a navštívíte tuto světovou událost ve Vašem oboru. 

S přátelským pozdravem 

Ing. Jaroslav Vondruška, 

oficiální zástupce Messe München Int. pro ČR a SR

EXPO-Consult+Service, spol. s r.o. 
Příkop 4 
602 00  Brno

Tel.: 545 176 158-60
info@expocs.cz  
www.expocs.cz

Veletržní poradenská a reklamní 
kancelář, oficiální zastoupení veletržní 
společnosti Messe München GmbH pro 
Českou a Slovenskou republiku 

Accelerating Your Innovation

OPS

PCB & EMS 
cluster

SMT cluster

 
 
 

Cables, Coils 
& Hybrids 
cluster

 

Semiconductors 
cluster

Future Markets 
cluster

 
 

Overall 
production 
Support


